
Zarządzenie Nr 26/2021/2022 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

 

W sprawie wprowadzenia szczegółowych zasad określających honoraria recenzentów oraz 

dystrybucję egzemplarzy bezpłatnych.  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.)  

 

Zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Ustalam następujące stawki za recenzje: 

1. recenzje wydawnicze prac będących podstawą do wszczęcia procedury habilitacyjnej oraz 

prac profesorskich 105 zł/ark. wyd. 

2. recenzje monografii, podręczników i skryptów 75 zł/ark. wyd.  

3. recenzje wydawnictw periodycznych, artykułów w seriach i czasopismach naukowych 0 zł 

(recenzje zapewnia i w razie potrzeby również finansuje Rada Naukowa pisma); 

4. inne 0 zł 

§ 2 

Ustalam następującą dystrybucję egzemplarzy bezpłatnych: 

1. autor monografii, podręcznika i skryptu 8 egz. 

2. autorzy publikacji współautorskich po 5 egz. 

3. redaktorzy prac zbiorowych (w tym czasopism) po 3 egz. 

4. autorzy utworów w pracach zbiorowych 1 egz. 

5. recenzent 1 egz. 

6. archiwum Wydawnictwa UKW 3 egz.  

7. egzemplarze promocyjne wydawnictwa do 10 egz. (w zależności od potrzeb) 

8. dla bibliotek 29 egz. (w tym 18 egz. Obowiązkowych oraz 11 dla Biblioteki Głównej UKW). 

 

§ 3 

Traci moc obowiązującą Zarządzenie Nr 10/2018/2019 Rektora UKW z 20 listopada 2018 r.  sprawie 

wprowadzenia szczegółowych zasad określających honoraria recenzentów oraz dystrybucję  

Egzemplarzy bezpłatnych. 

                                                                                                                

  Rektor 

 

                                                                                       prof. dr hab. Jacek Woźny 


